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Назив на закон: 	ЗАКОН ЗА КОНТРОЛА НА ОПОЈНИ ДРОГИ И ПСИХОТРОПНИ СУПСТАНЦИИ („Службен весник на Република Македонија” бр. 103/08, 124/10, 164/13, 149/15, 37/16, 53/16 и 193/17)		
Субјекти на надзор:			
Надлежна инспекциска служба:	Државен инспекторат за животна средина	

Податоци за субјектот на надзор
	Полн назив на субјектот на надзор
	

	Седиште на субјектот на надзор
	

	Единствен матичен број на субјектот
	

	Шифра и назив на претежна дејност на субјектот на надзор
	

	Име/презиме на законски застапник на субјектот на надзор
	



Податоци за инспекцискиот надзор
	Датум и место на спроведување на надзорот
	

	Предмет на инспекциски надзор
	

	Име/презиме на инспекторот
	






	Број на член 
	Законска обврска / барање
	Усогласеност
	Број на член
	Прекршоци и мерки
	Забелешка

	[bookmark: _Hlk33043464]Обврски за уништувањето на опојните дроги и психотропните супстанции во поглед на заштита на животната средина од можни несакани дејства

	Член 80
Став (4)
	Дали ако опојната дрога, психотропната супстанција или растението од кое може да се добие опојна дрога и кои се одземени врз основ на овој закон или друг закон но не можат законски да се употребат, е уништена од страна на правното лице кое ги одзело, односно на кое е предадено на уништување? 
	Да ☐  Не ☐
2 бодови
	
	
	

	Член 82
	Дали уништувањето на опојната дрога, психотропната супстанција и растение од кое може да се добие опојна дрога е извршено согласно Правилникот за начинот на чување, постапување и уништување на одземената опојна дрога, психотропна супстанција и растение од кое може да се добие опојна дрога?
	Да ☐  Не ☐
2 бодови
	
	
	Правилник за начинот на чување, постапување и уништување на одземената опојна дрога, психотропна супстанција и растение од кое може да се добие опојна дрога



